

**Artikelomschrijving:** For You chips koker 100gr

**Barcode:** 8710296927005

**Lijst met ingrediënten:**

Ingrediënten: 41% aardappelpoeder, zonnebloemolie, aardappelzetmeel, zout, paprikapoeder, suiker, kaaspoeder (MELK), uipoeder, aroma, rookaroma, gistextract, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, levensmiddelenkleurstof: paprika extract.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2221 kJ/532 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	56,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,3 gram
<b>Vetten</b>	32,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,8 gram

**Artikelomschrijving:** For You fudge speculaas 170gr

**Barcode:** 8710296923779

**Lijst met ingrediënten:**

Ingrediënten: suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment).

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen en pistache bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1981 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	72,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	61,0 gram
<b>Vetten</b>	20,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,68 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056871

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** For You groene thee 150gr

**Barcode:** 8710296350414

**Lijst met ingrediënten:**

Ingrediënten: 100% groene thee

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** For You kaaspuntjes 125gr

**Barcode:** 8710296929245

**Lijst met ingrediënten:**

Ingrediënten: gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKewitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	856 kJ/207 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	4,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	16,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,38 gram

**Artikelomschrijving:** For You sparkling grape 75cl

**Barcode:** 8710296676668

**Lijst met ingrediënten:**

Ingrediënten: water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	138 kJ/32 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	7,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,7 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** For You toast 100gr

**Barcode:** 8710296907335

**Lijst met ingrediënten:**

Ingrediënten: TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1830 kJ/435 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,0 gram
<b>Vetten</b>	12,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,3 gram

**Artikelomschrijving:** Suikerwafel 55gr zwart

**Barcode:** 8718226755483

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

tarwe, ei, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1951kJ/ 467kcal
<b>Eiwitten</b>	6,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,2 gram
<b>Vetten</b>	25,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram